3
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

Администраций=

ЙЫШ~НУ

04.02.2014 № 48
Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2014 № 48

г. Алатырь

	Об определении мест отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ в 2014 году

Рассмотрев ходатайство Уголовно-исполнительной инспекции и в целях обеспечения реализации уголовного законодательства и руководствуясь ст.50 Уголовного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:
1.
Определить местами отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ в 2014 году для осужденных, не имеющих основного места работы, предприятия, учреждения, организации в соответствии со списком (Приложением №1).

2.
Настоящее постановление согласовать с филиалом по Алатырскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Чувашской Республике -Чувашии и довести до сведения указанных в приложении №1 предприятий, учреждений и организаций.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление организационной работы и информационного обеспечения.
Глава администрации

     Н.Г. Романов
Приложение № 1

к постановлению  администрации Алатырского района
от  04.02.2014 года № 48
Список предприятий, учреждений и организаций

предоставляющих рабочие места для осужденных к уголовному наказанию в виде исправительных работ

	№№
	Наименование предприятия, учреждения, организации
	Населенные пункты
	Количество квотируемых мест

	1
	ООО «Первомайский

Лесокомбинат»
	п. Первомайский
	2

	2
	ООО «Континенталь»
	п. Киря
	3

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Геб»
	с. Атрать,

п. Атрать,

п. Алтышево-Люльский,

п. Юность
	2

	4
	Алатырский филиал ООО  «НДН Агро»
	п. Восход,

с. Стемасы,

с. Иваньково-Ленино

п. Калинино

с. Кувакино,

с. Березовый Майдан,

с. Злобино

с. Ичиксы
	2

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «Гарант
	с. Ахматово

	1

	6
	Общество с ограниченной ответственностью «Успех»
	с. Миренки
	2

	7
	Общество с ограниченной ответственностью «Магадан»

	с. Чуварлеи,

 п. Санаторный, д. Ялушево
	2

	8
	ИП Добрышкин Е.А.
	с. Алтышево,

п. Алтышево
	1

	9
	Общество с ограниченной ответственностью «Новь»
	с. Явлеи
	2

	10
	Индивидуальный предприниматель

Ерзуков В.А.
	с. Новые Айбеси, п. Искра,

п. Сальный
	2

	11
	Общество с ограниченной ответственностью «Алмаз, Общество с ограниченной ответственностью «Символ».
	с. Старые Айбеси,

д. Новые Выселки,

п. Чапаевка
	2

	12
	Общество с ограниченной ответственностью «Сура»
	с. Междуречье

с. Сурский Майдан,

п. Березовая Поляна,

п. Первое Мая
	2

	13
	ИП Чернов А.Н.
	с. Сойгино
	1

СОГЛАСОВАНО:

Начальник филиала по Алатырскому району

ФКУ УИИ УФСИН России

по Чувашской Республике-Чувашии
майор внутренней  службы

                      А.В. Брызгин